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הנדון: דיווח מיידי - חתימת מזכר הבנות להשכרת מלון בהקמה בתל אביב

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 30.1.2024 נחתם בין החברה (באמצעות א.ק. קבוצת הלה מלונות 
(2014) בע"מ, חברה בת בבעלות מלאה של החברה) לבין מלונות רוקסון בע"מ ("השוכרת"), מזכר 
הבנות המסדיר את עיקרי התנאים לפיהם תשכיר החברה לשוכרת את המלון שמקימה החברה ברחוב 
התעשיה 5-7 בעיר תל אביב ("המלון")1. מזכר ההבנות כפוף להתקשרות הצדדים בהסכם שכירות 

מפורט, תוך 90 ימים ממועד חתימת מזכר ההבנות. להלן עיקרי תנאי מזכר ההבנות:

החברה תבנה את המלון בשני שלבים, כאשר בשלב א' תבנה החברה 82 חדרים ומתקני אירוח  .1
נלווים ("שלב א'"), ובשלב ב' תשלים החברה את בניית המלון ותבנה 154 חדרים נוספים, באופן 
שהמלון יכלול סה"כ 236 חדרים ומתקני אירוח נלווים ("שלב ב'"). מועד המסירה המשוער של 

שלב א' הוא בחודש מרץ, 2025, כפוף לקבלת האישורים הנדרשים.  

החל ממסירת שלב א' (לאחר תקופת גרייס של 3 חודשים), השוכרת תשלם דמי שכירות שנתיים  .2
מינימליים בסך של כ- 4.9 מיליון ש"ח, בתוספת מע"מ, עם אפשרות לדמי שכירות נוספים אשר 

יגזרו ממחזור ההכנסות השנתי של המלון. 

בניית שלב ב' תחל לאחר הפעלת שלב א' לתקופה שיוסכם עליה בהסכם המפורט, כאשר במהלך  .3
תקופת בניית שלב ב', המלון ינוהל על ידי השוכרת בהתאם להסכם ניהול כמקובל בענף.

החל ממועד מסירת שלב ב', דמי השכירות השנתיים המינימליים יעמדו על סך של כ- 17 מיליון  .4
ש"ח, בתוספת מע"מ, עם אפשרות לדמי שכירות נוספים אשר יגזרו ממחזור ההכנסות השנתי של 

המלון. 

תקופת השכירות תחל במועד המסירה של שלב א' ותסתיים בחלוף 10 שנים ממועד המסירה  .5
כאמור, כאשר לשוכרת האופציה להאריך את תקופת השכירות ב- 5 שנים נוספות.

למיטב ידיעת החברה, השוכרת הוקמה בשנת 2011 ומפעילה בישראל רשת מלונות תחת שם המותג 
ROXON המוכר על ידי רשת בתי המלון Wyndham וככזה הוא נהנה מיתרונות השתייכות לרשת 
בינלאומית. רשת Wyndham היא רשת בינלאומית המונה למעלה מ-10,000 בתי מלון בכ-80 מדינות 
ברחבי העולם. כיום מנהלת השוכרת 4 בתי מלון בישראל, במסגרתם היא מפעילה כ- 500 חדרים וכן 
לשוכרת 5 הסכמי שכירות חתומים לניהול והפעלת 5 בתי מלון חדשים נוספים (כ- 580 חדרים), אשר 

נמצאים בשלבי בניה וצפויים להיפתח במהלך ה-3 שנים הקרובות.

מודגש כי האמור לעיל, ובכלל זה לוחות הזמנים להקמת המלון ועצם התקשרות החברה והשוכרת 
בהסכם שכירות מפורט, מבוסס על הערכות בלבד, ולפיכך הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו 
בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968, אין כל ודאות כי הערכות אלו תתממשנה, וייתכן שהערכות אלה 

כאמור תתממשנה באופן שונה, זאת, בין היתר, עקב גורמים שאינם בשליטת החברה.
 

בכבוד רב,     
הילה מגדלי משרדים בע"מ

נחתם ע"י: רפאל אלאלוף, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

 1לפרטים נוספים על אודות הקמת המלון ראו סעיף 25.7 לפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי של 
החברה לשנת 2022 שפורסם ביום 31.3.2023 (מס' אסמכתא 2023-01-032380).
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